LAFIN LINTUTIETEELLINEN YHDISTYS RY

JUHA YLILAUKU & ONNI YLIMAUNU

" Lapin lintusyksy 19 7.4

Syksyltd 1974 kertyi palautetta seuraavasti: Kemi 70 lomaketta ;
15 havainnoitsijalta,Tornio 74/8, Pello 16/2, Tervola 8/1, Salla 2/1,
Ylitornio 1/1 ja Rovaniemen mlk 1/1. ' - i Tt g

Muuton pdsttyminen on esitetty taulukon muodossa. Lisdksi on esi-
tetty syksyn erikoispiirteet: erikoinen hanhimuutto ja voimakas pe- .
tojen esiintyminen. : . -

Sallasta ja Ylitorniolta tuli sen verran vdhin havaintoja, ettd ne
jéivit tauvulukon ulkopuolelle, Seuraavassa erditd poimintoja em. paikla ~
kunnilta: Sallan Ahvenselkd (P.Peura) mustalintu 18.9. 2 yks; 6.10.
hiirihaukka 1 yks; koskikara 27.10. 1 yks. ja sinisorsa 9.11. 4 yks.
Ylitorniolla (V.,Kangas) 3.10. piekana 8 yks; 2.11. sinisorsa 12 yks;
alli 1 yks. ja pilkkasiipi 1 yks.

TAULUKZE KO 1, Kuntakohtaiset petolintusummat syksyltd 1974,

Kemi Tornio Tervola Ylitornio Fello Salla

maakotka 3 L’ - - - 4
Merikotka = 1 - - o s o

kotka sp. 2 - - - - -
hiirihaukka 7T 43 3 - - 1

piekana 286 739 8 8 2 -

Buteo sp. 255 75 - 2 1 -
varpushaukka 25 56 1 - 3 s
kanahaukka T 18 2 3 3 2
mehildishaukka 2 2 - - - ”
sinisuohaukka 10 - 85 3 2 - -
kalasdidski 1 - - - 2 -
nuolihauvkka 3 3 - 1 . o
muuttohaukka - 4 - - e e
ampuhaukka 17 12 1 - e -

puna jalkahaukka- 3 - - - - ,
tuulihaukka 22 59 4 2 - - |
FPalco sp. 2 23 - - 1 » |
sarvipollsd - 1 - - - -

suopollo 3 11 - - - o

Ennenndkemitsn hanhirynnistys havaittiin 5.-8.10. monin paikoin
Lapin 148nid. Hanhia ei saatu midritettyd lajilleen, mutta ryntiys
liittynee samanaikaisesti Eteld-Suomessa todettuun poikkeukselliscen
tundrahanhimuuttoon.

Muuton kulku saatiin kartoitettua seuraavasti toimiglueellamnes
KEMI: 5.10 yhteensdi lihes 300 yks. SW - suurin parvi 70 yks. —muit-
to jakautui tasaisesti koko pdiville, 6,10.vain 27 yks.,mutta 8,10.
vhteensd n. 300 - kaikilla lentosuuntana SW. ‘ ‘ '
TORNIO: Jo 4.10. 40 yks. SW, huippupdivénd 5.10. yhteensd 922 yks, SW
ja 6.10. vield 630 yks. — suurin parvi n. 200 hanhea, jossa mukana
4 pienempdd hanhea! Tiistaina 8.10.Torniossa ei havainnoitu.

TERVOLA: 6.10. 21 yks. SE-suuntaan Mattisenperdlli (J.Pulkkinen).
PELIO: 5.10. 120-150 yks. Matinlompolossa (M.Taube) ja Orajidrvelld

2 parvea (kymmeni#)(E.DLiinanki),6.10. Ritavaarassa 30 yks. ja Rattos-
jirvelld kolme parvea (suurin yli 30 yks.)(HuLehtiméki¥

KOLARI: 5.10. 30+40 yks. parvet (H.Niskala).,

SALTA: 5,10. 100-130 yhiend parvena W Ahvenselédssd (PP)

KEMIJARVI: Huuttoa ei todettu (S.Saari,P.Korhonen,kK.Uino)

ROVANIEMI: Muuttoa ei todettu (A.Komonen)




2
T.ULUKKO B.

Kuikka
Kaakluri
Gavia sp.
Silkkiuikku
Merimetso

Sinisorsa
Tavi
Haapana
Jounisorsa
Lapasorsa

Tukkasotka
Telkka
Alli
Pilkkasiipi
Mustalintu

Tukkakoskelo
Isokoskelo
Uivelo
Metsihanhi
Anser sp.

Laulujoutsen
Hiirihaulkka
Piekana
Buteo sp.
Varpushaukka

Kanahaukia
Mehil&dishaukka
Sinisuvohaukka
KalasdzZksi

Syysmuuton kolme viimeisti

12417
£2%9. 10
29,10
13.10
20,10

2+11
T 11
19,10

19.10

19 T
20,10
18,70

6. 10
19.10

2241

2%.10
26.10

16. 11
16.08
21.09

3.

20.10

6.10
14.10

el bl e
0 OYWOo'WIm
e o o
el m
()

%
&5

havaintopgivi

Tornio-

2,

o

14,10

20. 11
20,10
18.10
19.10
20, 10

26.10
29:10

19.10

30,10
25.10
13.10
24.09

5.10

27.09
10,09
13.10
124710

311

2.11
18,08
6.10

[ RN}

13.08

5 (O
1§

Dl
15.10

2%e11
26.10
20.10
20,10
21.10

28.10
30.10

5.10
17.10
20,70

51.10
26,10
20.10
5 30
6.10
9.10
5«10
21.10
16.10
1711

9.11
25.08
110

w O
()
D

14.09

28,09

22.09

7.02

21.09
2,09

21,09

21.09
2%.10

5w 10
11.09

4011

2.09

i = are)

(AN}

N
(9]

N
no
®

)
Ww

m

N
AN N




Kemi Tornio Pello Tersrola

s 2e 2a 1s 2 o 1s 2 s o g8 1s 2. 3
Muolihaukka 14,08 8,09 18,02 17,08 12,02 12,09 - - i . - -
Ampuhaukka 1.10 5,10 6,10 22,09 5,10 8.10 - - 2,10 - - 6.10
Tuulihaukka 5.10 6.10 8,10 28.09 29,09 4,10 - - - - 25,08 29,09
Kurki 20,09 21,09 4.10 10,09 27.02 4,10 - 31,08 8,09 292,08 %1.08 7.0Y
[ieriharakia - 25,08 31,08 - s 4,08 - - - - s -
Toyhtohyyppa 5,10 7.10 9.10 29.09 3%.10° 4,10 - - - - - 16,08
Tylli ' 7.10 8.10 9.10 30,02 31,08 5.10 - - - - 16,08 25,08 26,08
Pikkutylli - 12.08 18,08 10.08 11.08 12,08 - - - - - 14,08
Tundrakurmitsa - 4.10 5410 - - - - - - - - =
{apustarinta - - - 13,09 1, 10 5,10 - - -~ - - 16,08
Karikuklo 25.08 1,09 14,09 - - - - - - i = -
Taivaanvuohi 11:90 12,10 18,10 5.10 14,10 17.10 - - - - - -
Jankdkurppa - - 27.10 - 5.10 4,11 - - - - - -
Lehtokurppa - - 5:10 - - 1310 - - - = - =i
Isokuovi 24,08 25,08 24,09 29,08 31,08 8,09 - 29,07 31,08 24,08 2£,08 30,08
Pikkukuovi - - 12.08 - - 5.08 - - - - 24,07 29,07
Punakuiri - - - - 13,089 -1,10 = - = = o= o
Metsdviklo - - = - 21,07 13,08 - - - - - -
Liro " 16.08 17.08 18,08 18.08 19,08 28,08 - - - - - -
Rantasiri . 13.09 14,09 27.09 2%,08 24,08 25,08 4,08 14,08 24,08 26,02 29,722 30,08
Punajalkavikle 24,08 25,08 30,08 15,08 25,08 27,09 - - - - - -
Mustaviklo 1.09 4,09 29,09 23,09 27,09 22,09 - - - - - 25 .08
Valkoviklo 25,08 7,09 19,02 24,08 29,08 31.08 - 8.07 14,08 - 12,07 21,07
Pikkusirri 2709 28,09 6,10 - 19,08 23,08 - - - - - 16,08
Lapinsirri 25,08 51.08 15,09 23.08 30,08 %1.,08 - - - - 14,08 25,08
Suosirri 5.10 6.10 11,10 27.0% 28,09 30,09 - - - - - -
Pulmussirri - - 18,08 - = - - - - = = -
Suokukko 23,08 24,08 1,.0% 5.10 6,10 8.10 - - - - 14,08 16,08

VesipEisky - - 12982 - -
Merilokki - 28,09 10,11 2289 5310 13,70 - - - = - =



Earmazlokki
Selk&lokki
Kalalokki
Naurulolkki
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Suopollo
Tervapéésky
Kiuru
Tunturikiuru

Haararaésky
REystéspaisky
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Punarinta
Leppé&dlintu
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Ruokokerttunen
ustapéikerttu
Lehtokerttu
Pajulintu
Tiltaltti

Hippi#inen
Harmaasieppo
Kirjosieppo
Rautiainen
Metsdkirvinen

Niittykirvinen
Lapinkirvinen
Vastardkki
Keltavastiradkki
Lapinharakka

Kottarainen
Viherpeipro
Vihervarpunen
Hemppo
Vuorihemppo

Punavarpunen
Peippo
Jarripeippo
Leltasirkku
Peltosgsirkku

Pohjansirkku
Pajusirkku
Lapinsirkku
Pulmunen
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